2

Российская Федерация
Администрация Москаленского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.07. 2024  года                                                                                   №52

	О внесении изменений в постановление Главы Москаленского сельского поселения от 11.12.23  № 66 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории Москаленского сельского поселения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Москаленского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление Главы Москаленского сельского поселения от 11.12.23  № 66 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории Москаленского сельского поселения», следующие изменения:
1. Пункт 2 административного регламента, дополнить подпунктом 35 следующего содержания:
«35. Палаточные туристско-оздоровительные лагеря, за исключением случаев их размещения на землях или земельных участках лесного фонда либо землях или земельных участках сельскохозяйственного назначения.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Москаленского сельского поселения Марьяновского  муниципального района.

         3. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Москаленского
сельского поселения	И.М. Харютин

[bookmark: _GoBack]